CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV e 21GE0 WideiFlange Beam /18 X 86#/457 X 128.1 Jf n000057708
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | ; |\ ippas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | Ty TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122 M 7.808 KG 11012556/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000360 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA I AEeR Al (005)
26839 Tultitlan 03.07.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPC():SICION QUI’MI% s s & % ¥ = )
% % % % i 7% % % % A % CE. B
0.091 1.084 0.022 0.014 0.081 0.247 0.025 0.017 0.076 0.198 0.002 0.315 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.023
PROPR[EDA]%ES/ MECANICAS UTS/FU Al UTS/FU
: YS/FY L
1 Kél %lg Mléa I\§{Pa gllm
56.3 72.7 26.1 501.0 388.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




